INDICAÇÃO N.º 1675/2019
Corte do mato na Rua Agostinho Ramos, Lot. Pedra Verde.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito o corte do mato na Rua Agostinho Ramos, loteamento Pedra Verde.
Justificativa:
O mato está alto ao longo da referida via trazendo risco aos munícipes.
Valinhos, 10 de maio de 2019.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB